



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº44/2024

PROCESSO: 47/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ÓLEO, com sede na Rua Angelo Vidotto, 95, Vila Martins, Óleo/SP, inscrita no CNPJ sob o n. 46.223.764/0001-47, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. Jordão Antônio Vidotto, brasileiro, RG n. 8.168.812-x e CPF n. 960.433.508-15; considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS n. 44/2024, , Processo Administrativo Nº 47/2024, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal n. 14.133/21, no Decreto Federal n. 11.462/23, Decreto Municipal n. 2.625/2024, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de Uniformes para atender as demandas dos setores da Prefeitura de Óleo, pelo período de 12 (doze) meses, PREGÃO ELETRÔNICO N. 15/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Razão social: EBS COMERCIAL LTDA. CNPJ: 32.752.257/0001-96 Endereço: Tv: Estrada do Cajere, 10, Bairro: Cajerre, na cidade de Ipero-SP, CEP: 18.560-000 Telefone: (15) 99611-5053 (15) 99611-5053 - (15) 3266-4462 E-mail: ebscomercialme@gmail.com Representante: Erasmo Bezerra da Silva Neto						
Item	Unid.	Qtd	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	UN.	56	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM CORVIMCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 93,469	R\$ 5.234,264	EBS
2	UN.	32	AVENTAL DE TECIDO. O TECIDO DEVE SER OXFORFDCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 71,975	R\$ 2.303,20	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

3	UN.	8	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO: P CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 60,149	R\$ 481,192	EBS
4	UN.	26	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO: M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 60,944	R\$ 1.584,544	EBS
5	UN.	26	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO: G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 61,243	R\$ 1.592,318	EBS
6	UN.	12	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO: GG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 61,511	R\$ 738,132	EBS
7	UN.	8	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO: G1 CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 61,739	R\$ 493,912	EBS
8	UN.	12	CALÇA BRANCA COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA-PCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 179,326	R\$ 2.151,912	EBS
9	UN.	12	CALÇA BRANCA COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA-MCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 180,35	R\$ 2.164,32	EBS
10	UN.	8	CALÇA BRANCA COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA-GCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 180,886	R\$ 1.447,088	EBS
11	UN.	8	CALÇA BRANCA COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA-GGCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 181,383	R\$ 1.451,064	EBS
12	UN.	32	SAPATO FEITO EM EVA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 117,914	R\$ 3,773,248	EBS
13	UN.	12	CAMISETA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,796	R\$ 765,552	EBS
14	UN.	6	CAMISETA GOLA CARECA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,796	R\$ 382,776	EBS
15	UN.	100	CAMISSETAS REGATAS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,206	R\$ 6,220,60	EBS
16	UN.	100	CAMISSETAS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,037	R\$ 6,203,70	EBS
17	UN.	60	CAMISETA FEMININA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,20	R\$ 3.792,00	EBS
18	UN.	12	CAMISSETAS EM TECIDO VISCO LYCRA CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,20	R\$ 758,40	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

19	UN.	100	CAMISETA DRY CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 61,64	R\$ 6,164,00	EBS
20	UN.	100	CAMISSETAS EM TECIDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,266	R\$ 6.226,60	EBS
21	UN.	15	CAMISSETAS 18 DE MAIO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,266	R\$ 933,99	EBS
22	UN.	20	CAMISSETAS MANGA CURTA EM MALHA PRETA - TAMANHO P CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 61,272	R\$ 1,225,44	EBS
23	UN.	60	CAMISSETAS MANGA CURTA EM MALHA PRETA - TAMANHO M	R\$ 61,968	R\$ 3,718,08	EBS
24	UN.	62	CAMISSETAS MANGA CURTA EM MALHA PRETA - TAMANHO G CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,236	R\$ 3.858,632	EBS
25	UN.	20	CAMISSETAS MANGA CURTA EM MALHA PRETA - TAMANHO GG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,732	R\$ 1.254,66	EBS
26	UN.	4	CAMISSETAS MANGA CURTA EM MALHA PRETA - TAMANHO G1 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,902	R\$ 251,608	EBS
27	UN.	4	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PRETA - TAMANHO G2 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,061	R\$ 252,244	EBS
28	UN.	10	CAMISSETAS (ADULTO) MANGA CURTA TECIDO MALHA PV -XXG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 64,591	R\$ 645,91	EBS
29	UN.	5	CAMISSETAS (ADULTO) MANGA CURTA TECIDO MALHA PV -XG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 64,522	R\$ 322,61	EBS
30	UN.	5	CAMISSETAS (ADULTO) MANGA CURTA TECIDO MALHA PV -GG	R\$ 64,323	R\$ 321,615	EBS
31	UN.	20	CAMISSETAS (ADULTO) MANGA CURTA TECIDO MALHA PV -G.	R\$ 64,124	R\$ 1,282,48	EBS
32	UN.	15	CAMISSETAS (ADULTO) MANGA CURTA TECIDO MALHA PV -M CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 64,025	R\$ 960,375	EBS
33	UN.	5	CAMISSETAS (ADULTO) MANGA LONGA TECIDO MALHA PV -XG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 64,522	R\$ 322,61	EBS
34	UN.	5	CAMISSETAS (ADULTO) MANGA LONGA TECIDO MALHA PV -GG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 64,323	R\$ 321,615	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

35	UN.	10	CAMISETAS (ADULTO) MANGA LONGA TECIDO MALHA PV -G CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 64,124	R\$ 641,24	EBS
36	UN.	5	CAMISETAS (ADULTO) MANGA LONGA TECIDO MALHA PV -M CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 64,025	R\$ 320,125	EBS
37	UN.	102	CAMISETA POLO FEMININA - TAMANHO P AO G2CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 68,228	R\$ 6,959,256	EBS
38	UN.	64	CAMISETA POLO MASCULINA - TAMANHO P AO G2CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 67,801	R\$ 4.339,264	EBS
39	UN.	6	CAMISETAS AZUL MARINHO - TAMANHO M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 380,988	EBS
40	UN.	18	CAMISETAS AZUL MARINHO - TAMANHO G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 1.142,964	EBS
41	UN.	2	CAMISETAS AZUL MARINHO - TAMANHO GG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,508	R\$ 127.016	EBS
42	UN.	6	CAMISETAS CINZA MESCLA - TAMANHO M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 380,988	EBS
43	UN.	18	CAMISETAS CINZA MESCLA - TAMANHO G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 1.142.964	EBS
44	UN.	2	CAMISETAS CINZA MESCLA - TAMANHO GG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 126,996	EBS
45	UN.	6	CAMISETAS PRETO - TAMANHO M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 380,988	EBS
46	UN.	18	CAMISETAS PRETO - TAMANHO G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 1.142,964	EBS
47	UN.	2	CAMISETAS PRETO - TAMANHO GG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,498	R\$ 126,996	EBS
48	UN.	6	CAMISETA UNISSEX - TAMANHO M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,727	R\$ 382,362	EBS
49	UN.	12	CAMISETA UNISSEX - TAMANHO G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,727	R\$ 764,724	EBS
50	UN.	18	CAMISETA UNISSEX - TAMANHO GGCONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,727	R\$ 1.147,086	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

51	UN.	6	CHAPEU TIPO SAFARI PERSONALIZADO - ACS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 133,506	R\$ 801,036	EBS
52	UN.	2	CAMISETA ROYAL UNISEX - TAMANHO GG - VS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 127,116	EBS
53	UN.	2	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO GG - VS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 127,116	EBS
54	UN.	2	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO GG - VS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 127,116	EBS
55	UN.	1	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO GG - DEPARTAMENTO DE SAÚDE CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 205,332	R\$ 205,332	EBS
56	UN.	1	CHAPEU TIPO SAFARI PERSONALIZADO - VS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 133,506	R\$ 133,506	EBS
57	UN.	1	BOLSA EM LONA - VS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 239,224	R\$ 239,224	EBS
58	UN.	2	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX - TAMANHO G - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 127,116	EBS
59	UN.	2	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX - TAMANHO GG - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 127,116	EBS
60	UN.	4	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO G - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 254,232	EBS
61	UN.	2	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO GG - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 127,116	EBS
62	UN.	4	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO G - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 254,232	EBS
63	UN.	2	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO GG - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,558	R\$ 127,116	EBS
64	UN.	1	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO G - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 149,087	R\$ 149,087	EBS
65	UN.	1	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO GG - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 149,087	R\$ 149,087	EBS
66	UN.	2	CHAPEU TIPO SAFARI PERSONALIZADO - ASP CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 149,286	R\$ 298,572	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

67	UN.	2	BOLSA EM LONA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 221,132	R\$ 442,264	EBS
68	UN.	4	JALECO MANGA LONGA PARA EQUIPE UNISSEX - TAMANHOG - EQ..	R\$ 164,262	R\$ 657,048	EBS
69	UN.	1	JALECO MANGA LONGA PARA EQUIPEUNISSEX - TAMANHOG2- EQ.. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 164,262	R\$ 164,262	EBS
70	UN.	3	JALECO MANGA CURTA PARA EQUIPE UNISSEX - TAMANHOG- EQ. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 164,262	R\$ 492,786	EBS
71	UN.	1	JALECO MANGA CURTA PARA EQUIPE UNISSEX - TAMANHOG2- EQ.	R\$ 164,262	R\$ 164,262	EBS
72	UN.	1	JALECO MANGA LONGA PARA ENFERMEIRO UNISSEX -TAMANHO G - ENF. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 164,262	R\$ 164,262	EBS
73	UN.	1	JALECO MANGA LONGA PARA ENFERMEIRO UNISSEX -TAMANHO GG - ENF CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 164,262	R\$ 164,262	EBS
74	UN.	2	JALECO MANGA LONGA PARA ENFERMEIRO UNISSEX- TAMANHO XGG - ENF CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 164,262	R\$ 328,524	EBS
75	UN.	1	JALECO MANGA CURTA PARA ENFERMEIRO UNISSEX -TAMANHO G -ENF	R\$ 164,262	R\$ 164,262	EBS
76	UN.	1	JALECO MANGA CURTA PARA ENFERMEIRO UNISSEX -TAMANHO GG -ENF	R\$ 164,262	R\$ 164,262	EBS
77	UN.	1	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO P - ODONTCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 163,198	R\$ 163,198	EBS
78	UN.	2	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO G - ODONTCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 163,298	R\$ 326,596	EBS
79	UN.	4	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO GG - ODONTCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 163,298	R\$ 653,192	EBS
80	UN.	1	JALECO MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO - P - ODONTCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 163,298	R\$ 163,298	EBS
81	UN.	2	JALECO MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO G - ODONTCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 163,298	R\$ 326,596	EBS
82	UN.	1	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO G - FARM.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 163,298	R\$ 163,298	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

83	UN.	1	JALECO MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO G - FARMCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 163,298	R\$ 163,298	EBS
84	UN.	6	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX - TAMANHO GG - AG.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,995	R\$ 383,97	EBS
85	UN.	2	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO GG - AG.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,995	R\$ 127,99	EBS
86	UN.	2	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO GG - AG.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,995	R\$ 127,99	EBS
87	UN.	1	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO GG - AG. CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 209,208	EBS
88	UN.	1	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO G - FISIO.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 168,664	R\$ 168,664	EBS
89	UN.	1	JALECO MANGA CURTA UNISSEX- TAMANHO G3 - FISIOCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 168,664	R\$ 168,664 0	EBS
90	UN.	2	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX- TAMANHO M - RECEP.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
91	UN.	4	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX - TAMANHO G - RECEPCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS
92	UN.	2	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX - TAMANHO G3 - RECEPCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,782	EBS
93	UN.	2	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO M - RECEP.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
94	UN.	4	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO G - RECEP.	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS
95	UN.	2	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO G3 -RECEP.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
96	UN.	2	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO M - RECEP.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
97	UN.	4	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO G - RECEP.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

98	UN.	2	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO G3 - RECEP.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
99	UN.	1	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO G - RECEP. CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 209,208	EBS
100	UN.	2	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO GG - RECEP. CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 418,416	EBS
101	UN.	1	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO G3 - RECEP. CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 209,208	EBS
102	UN.	2	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. TAMANHO G - PSICO.	R\$ 163,298	R\$ 326,596	EBS
103	UN.	4	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX- TAMANHO M - ADMIN.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS
104	UN.	4	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX - TAMANHO M - ADMCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS
105	UN.	4	CAMISETA PRETO UNISSEX - TAMANHO M - ADM.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS
106	UN.	2	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO M - ADM. CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 418,416	EBS
107	UN.	6	CAMISETA AZUL ROYAL UNISSEX - TAMANHO P - CHEFESERV. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 383,376	EBS
108	UN.	2	CAMISETA CINZA MESCLA UNISSEX- TAMANHO P - CHEFESERV. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
109	UN.	2	CAMISETA PRETO UNIS SEX - TAMANHO P - CHEFE SERV.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
110	UN.	1	JAQUETA UNISSEX - TAMANHO P - CHEFE SERV. CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 209,208	EBS
111	UN.	20	CAMISETA UNISSEX - CAMPANHA OUTUBRO ROSA-TAMANHO M CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 1.277,92	EBS
112	UN.	22	CAMISETA UNISSEX - CAMPANHA OUTUBRO ROSA-TAMANHO G CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 1.405,712	EBS
113	UN.	26	CAMISETA UNISSEX- CAMPANHA OUTUBRO ROSA-TAMANHO GG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 1.661,296	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

114	UN.	2	CAMISETA UNISSEX - CAMPANHA OUTUBRO ROSA-TAMANHO G2 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
115	UN.	4	CAMISETA UNISSEX - CAMPANHA OUTUBRO ROSA-TAMANHO G3	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS
116	UN.	20	CAMISETA UNISSEX- CAMPANHA NOVEMBRO AZUL-TAMANHO M CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 1.277,92	EBS
117	UN.	22	CAMISETA UNISSEX- CAMPANHA NOVEMBRO AZUL-TAMANHO G CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 1.405,712	EBS
118	UN.	26	CAMISETA UNISSEX- CAMPANHA NOVEMBRO AZUL-TAMANHO GG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 1.661,296	EBS
119	UN.	2	CAMISETA UNISSEX- CAMPANHA NOVEMBRO AZUL-TAMANHO G2 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 127,792	EBS
120	UN.	4	CAMISETA UNISSEX- CAMPANHA NOVEMBRO AZUL-TAMANHO G3 CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,896	R\$ 255,584	EBS
121	UN.	3	JAQUETA UNISSEX- TAMANHO M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 627,624	EBS
122	UN.	9	JAQUETA UNISSEX- TAMANHO G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 1.882,72	EBS
123	UN.	1	JAQUETA UNISSEX-TAMANHO GG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 209,208	EBS
124	UN.	1	JAQUETA UNISSEX-DEPARTAMENTO DE SAÚDE-TAMANHOM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 209,208	EBS
125	UN.	2	JAQUETA UNISSEX-DEPARTAMENTO DE SAÚDE-TAMANHO GCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 418,416	EBS
126	UN.	3	JAQUETA UNISSEX-DEPARTAMENTO DE SAÚDE-TAMANHOGG CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 209,208	R\$ 627,624	EBS
127	UN.	6	BOLSA EM LONA-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDECONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 221,132	R\$ 1.326,792	EBS
128	UN.	1	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO GG - FARM.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 175,888	R\$ 175,888	EBS
129	UN.	1	JALECO MANGA CURTA UNISSEX - TAMANHO GG - FARMCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 175,888	R\$ 175,888	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

130	UN.	1	JALECO MANGA LONGA UNISSEX - TAMANHO G3 - FISIO.CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 175,888	R\$ 175,888	EBS
131	UN.	1	JALECO MANGA CURTA UNISSEX- TAMANHO G - FISIOCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 175,888	R\$ 175,888	EBS
132	UN.	10	CAMISETA NA COR AZUL MARINHO M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
133	UN.	10	CAMISETA NA COR AZUL MARINHO G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
134	UN.	10	CAMISETA NA COR AZUL MARINHO GG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
135	UN.	10	CAMISETA NA COR AZUL MARINHO EXG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
136	UN.	10	CAMISETA NA COR CINZA M CONFORME ESPECIFICAÇÕESDO EDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
137	UN.	10	CAMISETA NA COR CINZA G CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOEDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
138	UN.	10	CAMISETA NA COR CINZA GG CONFORME ESPECIFICAÇÕESDO EDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
139	UN.	10	CAMISETA NA COR CINZA EXG CONFORME ESPECIFICAÇÕESDO EDITAL.	R\$ 63,16	R\$ 631,60	EBS
140	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR AZUL MARINHO MCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,76	R\$ 627,63	EBS
141	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR AZUL MARINHO GCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,763	R\$ 627,63	EBS
142	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR AZUL MARINHO GGCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,763	R\$ 627,63	EBS
143	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR AZUL MARINHO EXGCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,763	R\$ 627,63	EBS
144	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR CINZA M CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,763	R\$ 627,63	EBS
145	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR CINZA G CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,763	R\$ 627,63	EBS



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

146	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR CINZA GG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,763	R\$ 627,63	EBS
147	UN.	10	CAMISETA MANGA LONGA NA COR CINZA EXG CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	R\$ 62,763	R\$ 627,63	EBS
VALOR TOTAL DA PRESENTE ATA R\$ 128.800,00 (Cento e vinte e oito mil e oitocentos reais).				R\$ 128.800,00		

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR

3.1. O órgão GERENCIADOR será a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ÓLEO.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação ou desta contratação direta, conforme justificativa apresentada no estudo técnico preliminar.

5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA

2.3. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

5.1.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

5.1.2. Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.

5.2. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 95 da Lei Federal n. 14.133/21.

5.2.1. O instrumento contratual de que trata o item 5.2. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

5.3. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o art. 124 da Lei Federal n. 14.133/21.

5.4. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes condições para formalização da ata de registro de preços:

5.4.1. Serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto no instrumento convocatório e se obrigar nos limites dela;

5.4.2. Será incluído na ata, na forma de anexo, o registro dos licitantes ou dos fornecedores que:

5.4.2.1. Aceitarem cotar os bens, as obras ou os serviços com preços iguais aos do adjudicatário, observada a classificação da licitação; e

5.4.2.2. Mantiverem sua proposta original.

5.4.3. Será respeitada, nas contratações, a ordem de classificação dos licitantes ou dos fornecedores registrados na ata.

5.5. O registro a que se refere o item 5.4.2 tem por objetivo a formação de cadastro de reserva para o caso de impossibilidade de atendimento pelo signatário da ata.

5.6. Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores que aceitarem reduzir suas propostas para o preço do adjudicatário antecederão aqueles que mantiverem sua proposta original.

5.7. A habilitação dos licitantes que comporão o cadastro de reserva a que se refere o item 5.4.2.2 somente será efetuada quando houver necessidade de contratação dos licitantes remanescentes, nas seguintes hipóteses:

5.7.1. Quando o licitante vencedor não assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no instrumento convocatório; e

5.7.2. Quando houver o cancelamento do registro do licitante ou do registro de preços nas hipóteses previstas no item 8.

5.8. O preço registrado com indicação dos licitantes e fornecedores será divulgado no PNCP e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

5.9. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, o licitante mais bem classificado ou o fornecedor, no caso da contratação direta, será convocado para assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação ou no aviso de contratação direta, sob pena de decair o direito, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Federal n. 14.133/21.

5.9.1. O prazo de convocação poderá ser prorrogado 1 (uma) vez, por igual período, mediante solicitação do licitante ou fornecedor convocado, desde que apresentada dentro do prazo, devidamente justificada, e que a justificativa seja aceita pela Administração.

5.10. A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no Sistema de Registro de Preços.

5.11. Quando o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação, e observado o disposto no item 5.7, observando o item 5.7 e subitens, fica facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para fazê-lo em igual prazo e nas condições propostas pelo primeiro classificado.

5.12. Na hipótese de nenhum dos licitantes que trata o item 5.4.2.1, aceitar a contratação nos termos do item anterior, a Administração, observados o valor estimado e sua eventual atualização nos termos do instrumento convocatório, poderá:

5.12.1. Convocar para negociação os demais licitantes ou fornecedores remanescentes cujos preços foram registrados sem redução, observada a ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor, mesmo que acima do preço do adjudicatário; ou

5.12.2. Adjudicar e firmar o contrato nas condições ofertadas pelos licitantes ou fornecedores remanescentes, atendida a ordem classificatória, quando frustrada a negociação de melhor condição.

5.13. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

6. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

5.1.1. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da alínea "d" do inciso II do caput do art. 124 da Lei Federal n. 14.133/21;

6.1.2. Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

6.1.3. Na hipótese de previsão no instrumento convocatório de cláusula de reajustamento ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos da Lei Federal n. 14.133/21.

6.1.3.1. No caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;

6.1.3.2. No caso da repactuação, poderá ser a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.

7. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

7.1. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão GERENCIADOR convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

7.1.1. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

7.1.2. Na hipótese prevista no item anterior, o GERENCIADOR convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado e não convocará os licitantes ou fornecedores que tiveram seu registro cancelado.

7.1.3. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão GERENCIADOR procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.

7.2. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao GERENCIADOR a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

7.2.1. Neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

7.2.2. Não hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão GERENCIADOR e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, nos termos do item [8.1](#), sem prejuízo das sanções previstas na Lei Federal n. 14.133/21, e na legislação aplicável.

7.2.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do item anterior, o GERENCIADOR convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no item 5.7.

7.2.4. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão GERENCIADOR procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, nos termos do item [8.4](#), e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

7.2.5. Na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, conforme previsto no item [7.2](#) e no item [7.2.1](#), o órgão GERENCIADOR atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

8. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

8.1. O registro do fornecedor será cancelado pelo GERENCIADOR, quando o fornecedor:

8.1.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;

8.1.2. Não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração sem justificativa razoável;

8.1.3. Não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista no artigo 27, §2º, do Decreto nº 11.462/23; ou

8.1.4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei Federal n. 14.133/21.



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

8.1.4.1. Na hipótese de aplicação de sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei Federal n. 14.133/21, caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o órgão GERENCIADOR poderá, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.

8.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas no item [8.1](#) será formalizado por despacho do órgão GERENCIADOR, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.

8.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, o órgão GERENCIADOR poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.

8.4. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo GERENCIADOR, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:

8.4.1. Por razão de interesse público;

8.4.2. A pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou

8.4.3. Se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado tornar-se superior ou inferior ao preço registrado, nos termos do artigos 26, § 3º e 27, § 4º, ambos do Decreto nº 11.462/23.

7. DAS PENALIDADES

9.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Decreto Municipal n. 2.625/2024.

9.1.1. As sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.

9.2. É da competência do GERENCIADOR a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 7º, inc. XIV, do Decreto nº 11.462/23).

8. CONDIÇÕES GERAIS

10.1. As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais



Prefeitura Municipal de Óleo

Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO ao instrumento convocatório.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (DUAS) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Município de Óleo/SP, 31 de julho de 2024.

**EBS COMERCIAL LTDA
CONTRATADA**

**JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO
PREFEITO MUNICIPAL**

TESTEMUNHAS:

1. _____ RG: _____

2. _____ RG _____